
Aj 9   Zuzana Sovová       13. Týden      1.6. – 5.6.2020 

 

Dobrý den, 

Děkuji těm, kteří zaslali práci za minulý týden, a zároveň vás chválím za pravidelnou práci na hodiny 
Aj. Protože vás čeká poslední týden před přijímacími zkouškami, zadávám vám na tento týden méně 
práce.  

Opakování Passive form 

Prac. sešit str. 47/4  - poslech 

                           47/ 5 – doplň správný tvar slovesa v závorce v Passive form 

Hotovou práci zašlete do konce týdne na můj email sovova.zuzana@centrum.cz  

V případě potřeby volejte 732 246 585. 

 

Konzultace Aj  

Kdo budete chtít, nabízím možnost konzultací ohledně učiva Aj. Napište předem email a domluvíme 
se. 

Ve čtvrtek 4.6. nabízím možnost skupinové konzultace od 12.30 hodin – sraz před školou (před 
hlavním vstupem). Probereme gramatiku lekcí 5A a B – Passive. 

 

S pozdravem 

Zuzana Sovová 


